



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา
เรื่อง สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2561

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 และตามประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของราชการ ลงวันที่ 16 มกราคม 2548 เรื่อง กำหนดข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างในหน่วยงานภาครัฐ เป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจสอบได้ ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.2540 โดยให้หน่วยงานของรัฐจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นเดือน ทุกๆ เดือน เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จึงได้จัดทำแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน 2561 รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

D. กนกศักดิ์

(นายกนกศักดิ์ ดวงแก้วเรือน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	ซื้อรถบรรทุก(ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ขับเคลื่อน 2 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า 2,400 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ แบบดับเบิ้ลแค็บ จำนวน 1 คัน	787,000.00 บาท	ด้วยวิธีประกวด ราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (สัญญาซื้อขาย)	บริษัท สยามนิสสันเชียงใหม่ จำกัด เสนอราคา 707,500.00 บาท	บริษัท สยามนิสสันเชียงใหม่ จำกัด ราคา 707,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
2.	เช่าพื้นที่สำหรับจัดทำเว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทาและค่าเช่า Domain name พร้อมปรับปรุงระบบระยะเวลา 1 ปี	18,000.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ฟักรุ๊ป เสนอราคา 18,000.00 บาท	ฟักรุ๊ป ราคา 18,000.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
3.	ซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ ได้แก่ รถตู้โตโยต้า หมายเลขทะเบียน นค 7339 ชม จำนวน 1 รายการ	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 450.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
4.	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ รุ่น Intel Pentium G5400 เพื่อใช้ในสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 1 เครื่อง	15,900.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ฟักรุ๊ป เสนอราคา 15,900.00 บาท	ฟักรุ๊ป ราคา 15,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
5.	จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ETECH ขนาด 1.2 KVA เพื่อใช้ในสำนักงานปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 1 เครื่อง	5,900.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ฟักรุ๊ป เสนอราคา 5,900.00 บาท	ฟักรุ๊ป ราคา 5,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
6.	จัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ รุ่น Intel Pentium G5400 เพื่อใช้ในสำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา จำนวน 1 เครื่อง	15,900.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	ฟักรุ๊ป เสนอราคา 15,900.00 บาท	ฟักรุ๊ป ราคา 15,900.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
7.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1 x 3 ม. ความละเอียด 720 dpi จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการป่าชุมชนตำบลแม่ทา ในวันที่ 13 กันยายน 2561 ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ฟักรุ๊ป เสนอราคา 450.00 บาท	ฟักรุ๊ป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
8.	จัดซื้อครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง ได้แก่ รถจักรยานยนต์ยี่ห้อ Honda Wave 110i ล้อซี่ลวด สีแดง-ดำ แบบ AFS110KDFJ (2TH) จำนวน 1 คัน ของกองช่าง เพื่อใช้ในองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา	36,500.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เอฟ.เอ็น.เซอร์วิส จำกัด เสนอราคา 36,500.00 บาท	บริษัท เอฟ.เอ็น.เซอร์วิส จำกัด ราคา 36,500.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
9.	จ้างเหมาทำป้ายไวเนล ขนาด 1 x 3 ม. ความละเอียด 720 dpi จำนวน 1 ป้าย ตามโครงการอบรมพัฒนาศักยภาพของบุคลากรองค์การบริหารส่วนตำบล(อบรมและสัมมนาเชิงปฏิบัติการในการจัดการท่องเที่ยว) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ในวันที่ 14 - 16 กันยายน พ.ศ. 2561 ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่ และชุมชนบ้านท่าขันทอง ตำบลบ้านแซว อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย	450.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ฟักรูป เสนอราคา 450.00 บาท	ฟักรูป ราคา 450.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
10.	จ้างเหมาจัดหารถตู้นั่งสี่ตอน จำนวน 11 ที่นั่ง (รวมค่าน้ำมันเชื้อเพลิง) จำนวน 3 คัน วันละ 2,700.00 บาท จำนวน 3 วัน เพื่อเข้าศึกษาดูงานตามโครงการอบรมพัฒนาศักยภาพของบุคลากรองค์การบริหารส่วนตำบล(อบรมและสัมมนาเชิงปฏิบัติการในการจัดการท่องเที่ยว) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561 ในวันที่ 14 - 16 กันยายน พ.ศ. 2561 ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่ และชุมชนบ้านท่าขันทอง ตำบลบ้านแซว อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย	24,300.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ฟักรูป เสนอราคา 24,300.00 บาท	ฟักรูป ราคา 24,300.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
11.	ซ่อมแซมคอสระพานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 2 , 7 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่ โดยซ่อมแซมคอสระพานข้ามลำน้ำแม่ทา จำนวน 2 จุด (ตามแบบแปลนที่ อบต.แม่ทากำหนด)	19,400.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ร้านขุนทาวัสตุภัณฑ์ เสนอราคา 19,400.00 บาท	ร้านขุนทาวัสตุภัณฑ์ ราคา 19,400.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
12.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุกล่องละ 200 มิลลิลิตร ทรานมโรงเรียน ราคากล่องละ 7.82 บาท ให้แก่ เด็กเล็กศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านห้วยทราย จำนวน 55 คน ประจำเดือน ตุลาคม 2561 จำนวน 21 วัน รวม 1,155 กล่อง	9,032.10 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 9,032.10 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 9,032.10 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
13.	จัดซื้อ นม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุ 200 มิลลิลิตร ทรานมโรงเรียน ราคากล่องละ 7.82 บาท ให้แก่ เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดห้วย ทราย ประจำเดือน ตุลาคม 2561 จำนวน 6 วัน จำนวน นักเรียน 171 คน สำหรับก่อนปิดภาคเรียนที่ 1/2561 รวม 1,026 กล่อง	8,023.32 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 8,023.32 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 8,023.32 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
14.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุกล่องละ 200 มิลลิลิตร ทรานมโรงเรียน ราคากล่องละ 7.82 บาท ให้แก่ เด็กนักเรียนอนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียน วัดห้วยทราย สำหรับปิดภาคเรียน ที่ 1/2561 จำนวน 30 วัน จำนวนนักเรียน 171 คน รวม 5,130 กล่อง	40,116.60 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 40,116.60 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 40,116.60 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
15.	จัดซื้อ นม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุ 200 มิลลิลิตร ทรานมโรงเรียน ราคากล่องละ 7.82 บาท ให้แก่เด็กนักเรียน อนุบาลถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย ประจำเดือน ตุลาคม 2561จำนวน 6 วัน จำนวนนักเรียน 64 คน สำหรับก่อนปิดภาคเรียนที่ 1/2561 รวม 384 กล่อง	3,002.88 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 3,002.88 บาท	บริษัท เชียงใหม่เฟรชมิลค์ จำกัด ราคา 3,002.88 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด

สรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน พ.ศ. 2561
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
16.	จัดซื้อนม ยู.เอช.ที รสจืด ชนิดกล่อง ขนาดบรรจุกล่องละ 200 มิลลิลิตร ตรานมโรงเรียน ราคากล่องละ 7.82 บาท ให้แก่เด็กนักเรียนอนุบาล ถึงชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 โรงเรียนวัดดอนชัย สำหรับปีภาคเรียน ที่ 1/2561 จำนวน 30 วัน จำนวน 64 คน รวม 1,920 กล่อง	15,014.40 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงซื้อ)	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด เสนอราคา 15,014.40 บาท	บริษัท เชียงใหม่เพรชมิลค์ จำกัด ราคา 15,014.40 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
17.	จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่มคานเทป ข้อบัญญัติเรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 จำนวน 50 เล่ม	3,750.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	ร้านแฟกซ์ก๊อปปีเซ็นเตอร์ เสนอราคา 3,750.00 บาท	ร้านแฟกซ์ก๊อปปีเซ็นเตอร์ ราคา 3,750.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด
18.	จ้างเหมาซ่อมแซมบำรุงรักษายานพาหนะขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา เพื่อให้ใช้งานได้ตามปกติ ได้แก่ รถฟอร์ด หมายเลขทะเบียน กน 7970 ชม จำนวน 1 รายการ , รถตู้นิสสัน หมายเลขทะเบียน นค 7681 ชม จำนวน 4 รายการ	3,570.00 บาท	วิธีเฉพาะเจาะจง (ตกลงจ้าง)	นายวิสูตร อุปคำแดง เสนอราคา 3,570.00 บาท	นายวิสูตร อุปคำแดง ราคา 3,570.00 บาท	มีคุณสมบัติถูกต้อง ตามเงื่อนไขที่ อบต. กำหนด